

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie

2022-05-25



Burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna we wtorek (24 maja) ponownie ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie. Kandydaci mogą składać swoje oferty do 11 czerwca 2022 r. do godz. 15.00 w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna.

Z końcem sierpnia 2022 r. kończy się pięcioletnia kadencja obecnego dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie. Pod koniec stycznia Kazimierz Jańczuk, burmistrz gminy Konstancin-Jeziorna, ogłosił konkurs na to stanowisko. Niestety nie przystąpił do niego żaden kandydat. W związku z tym we wtorek (24 maja) ponownie został ogłoszony konkurs na dyrektora Czwórki.

Wymagania

Do konkursu może przystąpić osoba spełniająca wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora lub inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce. Szczegółowe informacje i kryteria konkursowe dostępne są w zamieszczonym poniżej ogłoszeniu.

Termin składania dokumentów

Zainteresowani na złożenie dokumentów **mają czas do 11 czerwca br. do godz. 15.00.** Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podaniem adresu zwrotnego i dopiskiem: „Konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Mejsiera w Słomczynie” w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska 77), w godz. 9.00–15.00. Dokumenty aplikacyjne można również przesać drogą elektroniczną. Jednak w tym przypadku powinny być one opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP i zawierać, jako załączniki do oferty, elektroniczne kopie wymaganych dokumentów.

Do pobrania

Załącznik	Size
Konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 4 w Słomczynie	441.93 KB

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/konkurs-na-dyrektora-szkoly-podstawowej-nr-4-w-slomczynie>